معمولا آخر هفته ها در مسکو و سنت پترزبورگ بیش از ۳00 اتفاق
فرهنگی – هنری به زبان انگلیسی وجود دارد. از جمله این اتفاقات، استندآپ
کمدی تئاتر، گالری های نقاشی و مجسمه سازی و ... را می توان نام برد. معمولا

تعداد زیادی دانشجو از کانادا و آمریکا در میان آن ها دیده می شوند.

میترا تاتاری

آشنایی با سبک زندگی مردم روسیه
به بهانه آغاز جام جهانی 2018

24 خرداد 1397 پنج شنبه
14 ژوئن 2018 29 رمضان 1439
شماره 19841